
 

Změna zastavování v Plzni

Starý Plzenec 

Od 14. prosince 2014
450554 (Starý Plzenec 
zastavovat nov
Železni ční!  

→ Ze zastávky Železni
se dostat podchodem na zastávku 
MHD Hlavní nádraží

Dále bude linka zastavovat v
Plzeň, Částkova
ulici (zastávky linky 

Linka již nebude obsluhovat zastávku 
v Částkov ě ulici
zastavovat v
Ježíška!  

POVED – Moderní doprava pro Vás

Plzeň, Částkova

Změna zastavování v Plzni

na lince 450554

Starý Plzenec – Lhůta 

14. prosince 2014  bude linka 
(Starý Plzenec – Lhůta 

zastavovat nově v zastávce 
 

Ze zastávky Železniční je možné   
se dostat podchodem na zastávku 

Hlavní nádraží .  

Dále bude linka zastavovat v
ň Částkova  v Sušické a Lobezské

ulici (zastávky linky č. 12)! 

Linka již nebude obsluhovat zastávku 
ě ulici  a nebude d

zastavovat v  zastávce Plze

Moderní doprava pro Vás                                                

Lobezská 

Částkova 

směr centrum 

Plzeň, Částkova 

Změna zastavování v Plzni  

450554 

Lhůta - Plzeň 

bude linka 
ůta – Plzeň) 

zastávce Plzeň, 

ční je možné   
se dostat podchodem na zastávku 

Dále bude linka zastavovat v zastávce 
Sušické a Lobezské  

Linka již nebude obsluhovat zastávku 
nebude d ále 

zastávce Plze ň, U 

                                              www.poved.cz 

Sušická 

směr Tymákov 

Plzeň, Částkova 


